RPEL1-06 06通径 (D03)    Qmax 50 l/min (13 GPM)  •  pmax 250 bar (3600 PSI)
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P

www.argo-hytos.com  Page 57
Subject to change · RPEL1-06_4056_1cn_02/2016
订货代码
阀芯机能符号
       型号                                                符号                                        过渡机能       型号                                          符号                                             过渡机能
阀芯机能符号
见›表格 “阀芯机能符号“
阀工作位数量
二位
三位
电磁铁额定电压
(在线圈接线端)
12 V DC / 2.45 A
14 V DC / 1.70 A
24 V DC / 1.15 A
27 V DC / 0.89 A
48 V DC / 0.55 A
二位四通与三位四通换向阀，电磁
控制，轻载型
密封
丁腈橡胶
氟橡胶
无指定
A
B
表面处理
磷化处理阀体, 钢质部件
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
无指定
M2
手动越权控制
标准型
橡胶靴保护
无指定
V
电气接口
EN 175301-803-A
E1带续流二极管
AMP Junior Timer - 径向
E3带续流二极管
AMP Junior Timer - 轴向 (2 针; 公插头)
E3A 带续流二极管
››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››››多芯线›(双绝缘导线)
E8 带续流二极管
德国 DT04-2P - 轴向 (2 针; 公插头)
E12A 带续流二极管
-对于双电磁铁换向阀， 在一个电磁铁通电前，另一个电磁铁必须处于失电状态。
- 如交流供电请选用带 E5电气接口的线圈。